

Frederik Thiele Holding A/S

Emiliekildevej 49
2930 Klampenborg

CVR-nr. 30003861

Årsrapport 2020/21

1. maj 2020 - 30. april 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 10. september 2021

Frederik Anton Thiele
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Frederik Thiele Holding A/S
Emiliekildevej 49
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 30003861

Direktion

Frederik Anton Thiele

Bestyrelse

Frederik Anton Thiele
Jessie Camilla Thiele
Pernille Thiele

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at investere i fast ejendom og værdipapirer efter bestyrelsens skøn, samt at have økonomiske interesser direkte eller indirekte i lignende virksomheder og erhvervsvirksomheder i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.110.372 mod DKK -424.656 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 17.799.358.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-302.787	-234.703
Personaleomkostninger	1	-120.225	-147.764
Indtjeningsbidrag		-423.012	-382.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-135.574	-135.574
Resultat af primær drift		-558.586	-518.041
Finansielle indtægter		3.153.496	190.952
Øvrige finansielle omkostninger		-69.880	-97.567
Resultat før skat		2.525.030	-424.656
Skat af årets resultat	2	-414.658	0
Årets resultat		2.110.372	-424.656

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	2.110.372	-424.656
Årets resultat	2.110.372	-424.656

Aktiver

	Note	30-04-2021	30-04-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		537.525	673.098
Materielle anlægsaktiver	3	537.525	673.098
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver	4	40.000	40.000
Anlægsaktiver		577.525	713.098
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.071.436	1.896.436
Tilgodehavende selskabsskat	2	26.281	44.587
Periodeafgrænsningsposter		9.736	8.083
Tilgodehavender		2.107.453	1.949.106
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	13.583.648	8.567.029
Værdipapirer og kapitalandele		13.583.648	8.567.029
Likvide beholdninger		1.968.497	4.504.147
Omsætningsaktiver		17.659.598	15.020.282
Aktiver i alt		18.237.123	15.733.380

Passiver

	Note	30-04-2021	30-04-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført resultat		17.049.358	14.938.986
Egenkapital		17.799.358	15.688.986
Hensættelser til udskudt skat	2	675	0
Hensatte forpligtelser		675	0
Selskabsskat	2	383.929	0
Langfristede gældsforpligtelser		383.929	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.500	33.500
Selskabsskat	2	0	0
Anden gæld		19.661	10.894
Kortfristede gældsforpligtelser		53.161	44.394
Gældsforpligtelser		437.090	44.394
Passiver i alt		18.237.123	15.733.380

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. maj 2019	750.000	15.363.642	16.113.642
Overført via resultatdisponeringen		-424.656	-424.656
Egenkapital pr. 1. maj 2020	750.000	14.938.986	15.688.986
Overført via resultatdisponeringen		2.110.372	2.110.372
Egenkapital pr. 30. april 2021	750.000	17.049.358	17.799.358

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Gager og lønninger	104.742	121.671
Andre omkostninger til social sikring	1.635	1.599
Øvrige personaleomkostninger	13.848	24.494
I alt	120.225	147.764
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af
	skat	skat	årets resul-
	DKK	DKK	tat
			DKK
Skyldig pr. 1. maj 2020	-44.587	0	
Betalt vedrørende tidligere år	18.306		
Skat af årets resultat	413.983	675	414.658
Betalt udbytteskat	-30.054		
Skyldig pr. 30. april 2021	357.648	675	
Skat af årets resultat			414.658
Som er indregnet således i balancen:			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-26.281	0	
Hensatte forpligtelser		675	
Langfristede gældsforpligtelser	383.929		
I alt	357.648	675	

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	934.873	934.873	888.000
Tilgang i året	0	0	46.872
Kostpris pr. 30. april 2021	934.873	934.873	934.872
Af- og nedskrivninger pr. 1. maj 2020	-261.774	-261.774	-126.200
Årets afskrivninger	-135.574	-135.574	-135.574
Af- og nedskrivninger pr. 30. april 2021	-397.348	-397.348	-261.774
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	537.525	537.525	673.098

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. maj 2020	40.000	40.000	40.000
Kostpris pr. 30. april 2021	40.000	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2021	40.000	40.000	40.000

Noter

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.577.127
Dagsværdi pr. 30-04-2021	DKK	13.583.647

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jessie Camilla Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-747365965664

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-09-15 05:40:20 UTC

NEM ID 

Pernille Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-504259311853

IP: 91.175.xxx.xxx

2021-09-15 13:43:05 UTC

NEM ID 

Frederik Anton Thiele

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-266382188370

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-09-15 18:43:00 UTC

NEM ID 

Frederik Anton Thiele

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-266382188370

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-09-15 18:43:00 UTC

NEM ID 

Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-09-16 06:21:10 UTC

NEM ID 

Frederik Anton Thiele

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-266382188370

IP: 83.89.xxx.xxx

2021-09-16 07:07:29 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OVJWB-5EKIJ-16500-1PAL7-3BE5D-WMS0W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>